
DM uttagning 2024-09-29 

Förutsättningar 

Släpp klockan 06:30, provet avbryts senast klockan 14:30. 
Hunden måste vara lös minst 5 timmar, tänk på värmen. 
 

Hundägaren skall kontakta domaren i god tid för överenskommelse om mötesplats. 
Glöm ej att ta med stamtavla med vaccinationsintyg. 
Kom ihåg att domaren skall ha sitt arvode, 300 kronor samt milersättning om 25:- per mil. 
Samåk gärna så långt det är möjligt. 

Klubben reserverar sig för eventuella ändringar gällande provrutor och domare. 

Kollegie sker på Teams måndagen den 2024-09-30 Kl 19:00 
Mata in resultaten i provprogrammet innan kollegiet. 
Behöver ni hjälp kontakta Anders Jansson 
Länk till teams kommer i ett separat mail  
 

Om det finns några oklarheter kontakta  Anders Jansson 073-413 33 55 

 

Hunden kan tilldelas 6 poäng ska losstiden överstiga 6,5 timmar. 
För 5 poäng ska losstiden överstiga 5,5 timmar. 
Koppling nära 5 timmar renderar 4 poäng eller lägre. 

Tänk på bara för att losstiden räcker så behöver det inte automatiskt  
bli den högre poängen, hunden skall prestera också. 

Lydnad sätts även om hunden ej går till prisdrev. 

 

Ytterligare information från Regelgruppen 
På förekomna anledningar, påminner vi om att följa regelboken när det gäller hundförare som 
taktiskt vill bryta provet före 5 timmar. 
I regelboken sid 27 punkten 3.7 finns det klartext vad som gäller. Vi får inte glömma att vi är 
på provet för att utvärdera ett avelsarbete.  
Att då låta hundföraren avbryta provet är när hunden egentligen gör ett eller flera graverande 
fel, är inte acceptabelt. 
Domaren skall döma färdigt det moment som kan vara diskvalificerande. 
Det gäller också kollegiet som måste uppmärksamma dylika fall, och inte släppa igenom tex 
omdrivning av löpor eller att hunden ej vill jaga.  
Naturligtvis så ska hänsyn tas till skada och sjukdom. Om det trots allt skulle ske att 
hundägaren propsar på att avbryta provet så skall anledningen mycket tydligt framgå i övriga 
upplysningar. 

 



Förtydligande gällande hopslagning av drev. 

Exempelvis. Drev ett drevdjuret grytar eller det är fara för hundens liv hundens kopplas, och 
släpps på nytt hunden reser nytt drevdjur men föraren ser att hunden har svårigheter. Föraren 
väljer att koppla för nytt släpp, som resulterar i nytt upptag då får inte drev ett läggas ihop 
med drev 3 . Drev ett och två får givetvis läggas ihop. 
Om man går in på Stövardata och i listen längst upp till vänster under fliken hjälp. Klicka på 
Övrigt-Drevprovsregler appendix där finns alla förtydligande som läggs ut efter hand. 

 

 


